
                                                                                                                              
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN BUZAU                                                                                        
                                                                                            

                                          
 

HOTĂRÂRE 
 

pentru aprobarea unor modificării în statul de funcții al 
 Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău 

 
Consiliul Judeţean Buzău; 
Având în vedere: 
 
- referatul Preşedintelui Consiliului judeţean Buzău de inițiere a proiectului 

de hotărâre, înregistrat la nr. 21815/19.12.2023; 
- raportul de specialitate al Serviciului resurse umane și management 

unități sanitare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului județean 
Buzău, înregistrat la nr. 21816/19.12.2023; 

- avizul de legalitate al Secretarului General al Judeţului Buzău dat pe 
proiectul de hotărâre; 

- avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Județean Buzău  
anexate la hotărâre; 

- adresa Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău nr. 32370/18.12.2023, 
înregistrată la Consiliul judeţean Buzău sub nr. 21807/19.12.2023; 

- prevederile Hotărârii Consiliului judeţean Buzău nr. 304/2023 pentru 
prorogarea termenului de intrare în vigoare a Hotărârilor Consiliului 
Judeţean Buzău nr. 275,276,277,278,279,291,292 şi 293/2023 conform 
prevederilor art. LXIX din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
115/2023; 

- prevederile Hotărârii Consiliului judeţean Buzău nr. 48/2023 privind 
aprobarea formei actualizate a numărului de personal, organigramei şi 
statului de funcţii pentru Spitalul Judeţean de Urgenţă Buzău, cu 
modificările și completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr. 153/2017, Lege-cadru privind salarizarea unitară a 
personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările 
ulterioare, 
  

    În temeiul art. 173, alin. (1), lit. „d”, alin. (2) lit. „c”, alin. (5) lit. „c”, şi 
art. 182, alin. (1) din Ordonanța de urgentă a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
            
         Art.1. Se aprobă modificarea unor posturi din statul de funcţii al 
Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău conform Anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 



 
        Art.2. Cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri anexele nr. 3a, 
3c, și 3f la Hotărârea Consiliului judeţean Buzău nr. 48/2023, cu modificările 
și completările ulterioare, se modifică potrivit prevederilor art.1. 
       
      Art.3. Managerul Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău va aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
      Art.4. Secretarul General al județului Buzău va asigura transmiterea 
prezentei hotărâri Instituției Prefectului – Județul Buzău și Spitalului 
Judeţean de Urgenţă Buzău, precum şi publicarea acesteia pe site-ul 
autorităţii publice judeţene. 
 
 

 
 

PREŞEDINTE, 
 

PETRE – EMANOIL NEAGU 
 
 
 
 
 

           CONTRASEMNEAZĂ, 
        SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI BUZĂU, 

                 
                      MIHAI – LAURENŢIU GAVRILĂ 

 
 
 
 
 

Nr. 311 
BUZĂU, 19 DECEMBRIE 2023 

 
 
Hotărârea a fost adoptată cu 22 voturi „pentru”, - voturi 
„împotrivă”,- abţineri. 
 
(Domnul consilier județean  Zoican Adrian nu participă la vot fiind sub 
incidenţa art.  228 alin. (1) lit. „e” din Ordonanța de Urgență a Guvernului 
nr. 57/2019 privind Codul Administrativ). 
 
 
 
 



CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU                                                                        
                                                                          ANEXĂ 

                              la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău nr. 311 

                                                       din 21.12.2023 

 
 

LISTA 
 

posturilor modificate din statul de funcţii al  
Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău  

 

 
 

I. RECRUTARE PERSONAL- medici rezidenți an I 
 

SECȚIA MEDICINA INTERNĂ – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic specialist, specialitatea medicină internă, se 
modifică în post vacant de medic rezident an I, specialitatea medicină 
internă (nr. crt. 6 din statul de funcţii); 

 

CABINET DIABET ZAHARAT, NUTRIȚIE ȘI BOLI METABOLICE – 
Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău nr.48/2023, cu 
modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic specialist, specialitatea diabet zaharat, nutriție 
și boli metabolice, se modifică în post vacant de medic rezident an I, 
specialitatea diabet zaharat, nutriție și boli metabolice (nr. crt. 41 din 
statul de funcţii); 

 

SECȚIA CARDIOLOGIE – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- două posturi vacante de medic specialist, specialitatea cardiologie, se 
modifică în posturi vacante de medici rezidenți an I, specialitatea 
cardiologie (nr. crt.119 din statul de funcţii); 
 

SECȚIA BOLI INFECȚIOASE – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic rezident an V, specialitatea boli infecțioase, se 
modifică în post vacant de medic rezident an I, specialitatea boli 
infecțioase (nr. crt. 191 din statul de funcţii); 

 

SECȚIA ONCOLOGIE MEDICALĂ – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic specialist, specialitatea oncologie medicală,  se 
modifică în post vacant de medic rezident an I, specialitatea oncologie 
medical (nr. crt. 269 din statul de funcţii); 
 

 



LABORATOR RADIOLOGIE ȘI IMAGISTICĂ MEDICALĂ, TOMOGRAF 
ȘI RMN – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău nr.48/2023, 
cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic specialist, specialitatea radiologie, se modifică 
în post vacant de medic rezident an I, specialitatea radiologie (nr. crt. 
305 din statul de funcţii); 

 

CABINET ONCOLOGIE MEDICALĂ – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic rezident an V, specialitatea oncologie 
medicală, se modifică în post vacant de medic rezident an I, 
specialitatea oncologie medicală (nr. crt. 345 din statul de funcţii); 

 

UPU SMURD – Anexa 3f la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău nr.48/ 
2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic primar, specialitatea medicină de urgență, se 
modifică în post vacant de medic rezident an I, specialitatea medicină 
de urgență (nr. crt. 2 din statul de funcţii); 

 

- un post vacant de medic rezident an IV, specialitatea medicină de 
urgență, se modifică în post vacant de medic rezident an I, 
specialitatea medicină de urgență (nr. crt. 9 din statul de funcţii); 

 

- un post vacant de medic rezident an V, specialitatea medicină de 
urgență, aprobat prin HCJ 106/26.04.2023, se modifică în post vacant 
de medic rezident an I, specialitatea medicină de urgență; 

 

II. PROMOVARE PERSONAL 
 

II.I. MEDICI 
 

SECȚIA MEDICINA INTERNĂ – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post de medic rezident an IV, specialitatea medicină internă, se 
modifică în post de medic rezident an V, specialitatea medicină internă 
(nr. crt. 7 din statul de funcţii); 

 

SECȚIA NEONATOLOGIE – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post de medic rezident an III, specialitatea neonatologie, se 
modifică în post de medic rezident an IV, specialitatea neonatologie, 
(nr. crt. 253 din statul de funcţii); 

 

SERVICIUL ANATOMIE PATOLOGICĂ – Anexa 3a la Hotărârea 
Consiliului Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările 
ulterioare 

- un post de medic rezident an V, specialitatea anatomie patologică, se 
modifică în post de medic specialist, specialitatea anatomie patologică 
(nr. crt. 317 din statul de funcţii); 

 
 
 

 



II.II. PERSONAL MEDIU SANITAR 
 

SECȚIA ORTOPEDIE ȘI TRAUMATOLOGIE – Anexa 3a la Hotărârea 
Consiliului Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările 
ulterioare 
 

- un post de asistent medical (PL), se modifică în post de asistent 
medical principal (PL) (nr. crt. 63 din statul de funcţii); 

 

SECȚIA UROLOGIE – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău 
nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post de asistent medical (PL), se modifică în post de asistent 
medical principal (PL) (nr. crt. 73 din statul de funcţii); 
 

II.III. PERSONAL TESA Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE, CONTRACTE 
- un post de referent de specialitate gr II (S), se modifică în post de 

referent de specialitate gr I (S) (nr. crt. 397 din statul de funcţii); 
 

  SERVICIUL ADMINISTRATIV 
- un post de referent de specialitate gr III (S), aprobat prin HCJ 

242/26.10.2023, se modifică în post de referent de specialitate gr II 
(S) 

BIROUL TEHNIC 
- un post de inginer aparatură medicală (S), aprobat prin HCJ 

80/30.03.2023, se modifică în post de inginer gr III (S) 
 

MUNCITORI 
- un post de muncitor calificat II (telefonistă), se modifică în post de 

muncitor calificat I (telefonistă) (nr. crt. 413 din statul de funcţii); 
 

AMBULATORIU INTEGRAT AL SPITALULUI – Anexa 3c la Hotărârea 
Consiliului Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările 
ulterioare 

 

CABINET CHIRURGIE GENERALĂ 
- un post de asistent medical principal (PL), se modifică în post de 

asistent medical principal (S) (nr. crt. 2 din statul de funcţii); 
 

  UPU SMURD – Anexa 3f Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post de asistent medical (PL), se modifică în post de asistent 
medical principal (PL) (nr. crt. 13 din statul de funcţii); 

- un post de asistent medical (S), se modifică în post de asistent 
medical principal (S) (nr. crt. 14 din statul de funcţii); 
 

III. PROMOVARE PERSONAL – MEDICI – în vederea întocmirii 
memorandumului pentru organizare concurs de medici 

 

SECȚIA CHIRURGIE GENERALĂ - Anexa 3a la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 



- un post vacant de medic rezident an VI, specialitatea chirurgie generală, 
înființat prin HCJ 80/30.03.2023, se modifică în post vacant de medic 
specialist, specialitatea chirurgie generală; 
 

SECȚIA ATI - Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău 
nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

-  un post vacant de medic primar, specialitatea anestezie și terapie 
intensivă, se modifică în post vacant de medic specialist, specialitatea 
anestezie și terapie intensivă (nr. crt. 100 din statul de funcţii); 
 

SECȚIA PEDIATRIE - Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău 
nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic primar, specialitatea pediatrie, se modifică în 
post vacant de medic specialist, specialitatea pediatrie (nr. crt. 148 din 
statul de funcţii). 

 



 
 
CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 

          PREŞEDINTE 
 
 Nr. 21815/19.12.2023 
 

 
 

REFERAT 
 
 

la proiectul de hotărâre pentru aprobarea unor  
modificării în statul de funcții al 

 Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău 
 
 
           Prin Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 115/2023 privind unele 
măsuri fiscal-bugetare în domeniul cheltuielilor publice, pentru consolidare 
fiscală, combaterea evaziunii fiscale, pentru modificarea şi completarea unor 
acte normative precum şi pentru prorogarea unor termene, a fost prorogat 
termenul de reorganizare a structurilor organizatorice ale autorităţilor 
publice şi instituţiilor/serviciilor publice aflate sub autoritatea acestora de la 
31 decembrie 2023 la 30 iunie 2024.  
            În noua structură a Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău, aprobată 
prin Hotărârea Consiliului judeţean Buzău nr. 292/2023 era prevăzută şi 
modificarea nivelului unor posturi pentru promovarea personalului, respectiv 
recrutare de personal pentru asigurarea necesarului pe unele secţii/structuri, 
prin iniţiere memorandum, potrivit prevederilor legale în domeniu. Având în 
vedere prorogarea termenului de intrare în vigoare a actului administrativ 
menţionat, de la 01 ianuarie 2024 la 01 iulie 2024, Managerul Spitalului 
Judeţean de Urgenţă Buzău a înaintat solicitarea de modificare a nivelului 
unor posturi din statul de funcţii aprobat până în prezent.  
 

    În considerarea celor prezentate, am iniţiat proiectul de hotărâre 
alăturat, pe care îl supun dezbaterii şi aprobării dumneavoastră. 
 
 

  

P R E Ş E D I N T E, 
 

 
PETRE – EMANOIL NEAGU 

 
 
 
 



   CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 
     SERVICIUL RESURSE UMANE ȘI  
   MANAGEMENT UNITĂȚI SANITARE 

 

        Nr. 21816 / 19.12.2023 
 

RAPORT  
 

la proiectul de hotărâre pentru aprobarea unor  
modificării în statul de funcții al 

 Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău 
 
        Prin Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 115/2023 privind unele 
măsuri fiscal-bugetare în domeniul cheltuielilor publice, pentru consolidare 
fiscală, combaterea evaziunii fiscale, pentru modificarea şi completarea unor 
acte normative precum şi pentru prorogarea unor termene, a fost prorogat 
termenul de reorganizare a structurilor organizatorice ale autorităţilor 
publice şi instituţiilor/serviciilor publice aflate sub autoritatea acestora de la 
31 decembrie 2023 la 30 iunie 2024.  
          În noua structură a Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău, aprobată 
prin Hotărârea Consiliului judeţean Buzău nr. 292/2023 era prevăzută şi 
modificarea nivelului unor posturi pentru promovarea personalului, dar şi 
pentru recrutare de personal la categoria medici. Având în vedere 
prorogarea termenului de intrare în vigoare a actului administrativ 
menţionat, de la 01 ianuarie 2024 la 01 iulie 2024, Managerul unităţii 
sanitare a înaintat solicitarea de modificare a unor posturi din statul de 
funcţii actual, aprobat în anexele la Hotărârea Consiliului judeţean Buzău nr. 
48/2023, cu modificările şi completările ulterioare, după cum urmează : 
 

I. RECRUTARE PERSONAL- medici rezidenţi an I 
 

SECȚIA MEDICINA INTERNĂ – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic specialist, specialitatea medicină internă, se 
modifică în post vacant de medic rezident an I, specialitatea medicină 
internă (nr. crt. 6 din statul de funcţii); 

 

CABINET DIABET ZAHARAT, NUTRIȚIE ȘI BOLI METABOLICE – 
Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău nr.48/2023, cu 
modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic specialist, specialitatea diabet zaharat, nutriție 
și boli metabolice, se modifică în post vacant de medic rezident an I, 
specialitatea diabet zaharat, nutriție și boli metabolice (nr. crt. 41 din 
statul de funcţii); 

 

SECȚIA CARDIOLOGIE – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- două posturi vacante de medic specialist, specialitatea cardiologie, se 
modifică în posturi vacante de medici rezidenti an I, specialitatea 
cardiologie (nr. crt.119 din statul de funcţii); 
 



SECȚIA BOLI INFECȚIOASE – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic rezident an V, specialitatea boli infecțioase, se 
modifică în post vacant de medic rezident an I, specialitatea boli 
infecțioase (nr. crt. 191 din statul de funcţii); 

 

SECȚIA ONCOLOGIE MEDICALĂ – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic specialist, specialitatea oncologie medicală,  se 
modifică în post vacant de medic rezident an I, specialitatea oncologie 
medical (nr. crt. 269 din statul de funcţii); 

 

LABORATOR RADIOLOGIE ȘI IMAGISTICĂ MEDICALĂ, TOMOGRAF 
ȘI RMN – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău nr.48/2023, 
cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic specialist, specialitatea radiologie, se modifică 
în post vacant de medic rezident an I, specialitatea radiologie (nr. crt. 
305 din statul de funcţii); 

 

CABINET ONCOLOGIE MEDICALĂ – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic rezident an V, specialitatea oncologie 
medicală, se modifică în post vacant de medic rezident an I, 
specialitatea oncologie medicală (nr. crt. 345 din statul de funcţii); 

 

UPU SMURD – Anexa 3f la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău nr.48/ 
2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic primar, specialitatea medicină de urgență, se 
modifică în post vacant de medic rezident an I, specialitatea medicină 
de urgență (nr. crt. 2 din statul de funcţii); 

 

- un post vacant de medic rezident an IV, specialitatea medicină de 
urgență, se modifică în post vacant de medic rezident an I, 
specialitatea medicină de urgență (nr. crt. 9 din statul de funcţii); 

 

- un post vacant de medic rezident an V, specialitatea medicină de 
urgență, aprobat prin HCJ 106/26.04.2023, se modifică în post vacant 
de medic rezident an I, specialitatea medicină de urgență; 

 

II. PROMOVARE PERSONAL 
 

II.I. MEDICI 
 

SECȚIA MEDICINA INTERNĂ – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post de medic rezident an IV, specialitatea medicină internă, se 
modifică în post de medic rezident an V, specialitatea medicină internă 
(nr. crt. 7 din statul de funcţii); 

 

SECȚIA NEONATOLOGIE – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 



- un post de medic rezident an III, specialitatea neonatologie, se 
modifică în post de medic rezident an IV, specialitatea neonatologie, 
(nr. crt. 253 din statul de funcţii); 

 

SERVICIUL ANATOMIE PATOLOGICĂ – Anexa 3a la Hotărârea 
Consiliului Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările 
ulterioare 

- un post de medic rezident an V, specialitatea anatomie patologică, se 
modifică în post de medic specialist, specialitatea anatomie patologică 
(nr. crt. 317 din statul de funcţii); 

 

II.II. PERSONAL MEDIU SANITAR 
 

SECȚIA ORTOPEDIE ȘI TRAUMATOLOGIE – Anexa 3a la Hotărârea 
Consiliului Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările 
ulterioare 
 

- un post de asistent medical (PL), se modifică în post de asistent 
medical principal (PL) (nr. crt. 63 din statul de funcţii); 

 

SECȚIA UROLOGIE – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău 
nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post de asistent medical (PL), se modifică în post de asistent 
medical principal (PL) (nr. crt. 73 din statul de funcţii); 
 

II.III. PERSONAL TESA Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE, CONTRACTE 
- un post de referent de specialitate gr II (S), se modifică în post de 

referent de specialitate gr I (S) (nr. crt. 397 din statul de funcţii); 
 

  SERVICIUL ADMINISTRATIV 
- un post de referent de specialitate gr III (S), aprobat prin HCJ 

242/26.10.2023, se modifică în post de referent de specialitate gr II 
(S) 

BIROUL TEHNIC 
- un post de inginer aparatură medicală (S), aprobat prin HCJ 

80/30.03.2023, se modifică în post de inginer gr III (S) 
 

MUNCITORI 
- un post de muncitor calificat II (telefonistă), se modifică în post de 

muncitor calificat I (telefonistă) (nr. crt. 413 din statul de funcţii); 
 

AMBULATORIU INTEGRAT AL SPITALULUI – Anexa 3c la Hotărârea 
Consiliului Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările 
ulterioare 

 

CABINET CHIRURGIE GENERALĂ 
- un post de asistent medical principal (PL), se modifică în post de 

asistent medical principal (S) (nr. crt. 2 din statul de funcţii); 
 

  UPU SMURD – Anexa 3f Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post de asistent medical (PL), se modifică în post de asistent 
medical principal (PL) (nr. crt. 13 din statul de funcţii); 



- un post de asistent medical (S), se modifică în post de asistent 
medical principal (S) (nr. crt. 14 din statul de funcţii); 
 

III. PROMOVARE PERSONAL – MEDICI – în vederea întocmirii 
memorandumului pentru organizare concurs de medici 

 

SECȚIA CHIRURGIE GENERALĂ - Anexa 3a la Hotărârea Consiliului 
Judeţean Buzău nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic rezident an VI, specialitatea chirurgie generală, 
înființat prin HCJ 80/30.03.2023, se modifică în post vacant de medic 
specialist, specialitatea chirurgie generală; 
 

SECȚIA ATI - Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău 
nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

-  un post vacant de medic primar, specialitatea anestezie și terapie 
intensivă, se modifică în post vacant de medic specialist, specialitatea 
anestezie și terapie intensivă (nr. crt. 100 din statul de funcţii); 
 

SECȚIA PEDIATRIE - Anexa 3a la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău 
nr.48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
 

- un post vacant de medic primar, specialitatea pediatrie, se modifică în 
post vacant de medic specialist, specialitatea pediatrie (nr. crt. 148 din 
statul de funcţii). 
 
   Având în vedere că sunt respectate prevederile legale în domeniul 

resurselor umane din sectorul sanitar, susțin proiectul de hotărâre în forma 
inițiată. 

 
 
 

ŞEF SERVICIU, 
 

FLORICA RĂDULESCU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	311. Hotarare modificarea nivel posturi in statul de functii SJU Bz - decembrie 2023
	ROMÂNIA
	CONSILIUL JUDEŢEAN BUZAU
	Nr. 311
	BUZĂU, 19 DECEMBRIE 2023



